РЕШЕНИЕ
Об утверждении на 2012 год размера стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади) по городскому поселению город Белебей муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

В соответствии  с Методикой определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 февраля 2009 г. № 148 «О Методике определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», Совет городского поселения город Белебей муниципального    района    Белебеевский    район    Республики   Башкортостан РЕШИЛ:
       1. Утвердить на 2012 год стоимость нового строительства (одного квадратного метра общей площади) по городскому поселению город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 1 кв. м. нежилых помещений в размере 21941 руб., предложенную Филиалом по Республике Башкортостан Федерального центра ценообразования в строительстве и промышленности строительных материалов.
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете «Белебеевские известия»
и на официальном сайте в сети интернет.
       3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности                 (Байков А.Д.).

  Председатель Совета                                                                   Н.М.Николаев

«13»  января 2012 г.
 № 536